

VÝKAZ VÝMĚR

		CZVV - Rekonstrukce kanalizace				
		Část: Zdravotně technické instalace				
Položka	URS PSV	Popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
3	4	5	8	9,00		
		A.) KANALIZACE				
		1.) Potrubí (včetně tvarovek, montáže a upevnění)				
		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				608 504,14 Kč
		Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	12,00	100,00 Kč	1 200,00 Kč
		Utěsnění víka čističe manžetou	kus	10,00	50,00 Kč	500,00 Kč
		Demontáž potrubí kameninové do DN 200 stěny, svislé	m	58,00	150,00 Kč	8 700,00 Kč
		Potrubí kameninové výměna dílu DN 100	kus	6,00	420,00 Kč	2 520,00 Kč
		Potrubí kameninové výměna dílu DN 125	kus	8,00	550,00 Kč	4 400,00 Kč
		Potrubí kameninové výměna dílu DN 150	kus	4,00	680,00 Kč	2 720,00 Kč
		Potrubí kameninové výměna dílu DN 200	kus	2,00	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
		Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	12,00	150,00 Kč	1 800,00 Kč
		Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	10,00	250,00 Kč	2 500,00 Kč
		Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	4,00	850,00 Kč	3 400,00 Kč
		Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	12,00	500,00 Kč	6 000,00 Kč
		Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus	6,00	700,00 Kč	4 200,00 Kč
		Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	6,00	150,00 Kč	900,00 Kč
		Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	52,00	540,00 Kč	28 080,00 Kč
		Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 150	m	22,00	620,00 Kč	13 640,00 Kč
		Potrubí kanalizační plastové odpadní do DN 125	m	42,00	700,00 Kč	29 400,00 Kč
		Potrubí kanalizační plastové odpadní do DN 150	m	28,00	800,00 Kč	22 400,00 Kč
		Potrubí kanalizační plastové svodné odhlučňené dvouvrstvé DN 100	m	26,00	680,00 Kč	17 680,00 Kč
		Potrubí kanalizační plastové svodné do DN 125	m	32,00	700,00 Kč	22 400,00 Kč
		Demontáž šoupátka kalového do DN 150	kus	5,00	248,73 Kč	1 243,65 Kč
		Úprava napojení technologických zařízení na kanalizaci	kus	2,00	1 240,00 Kč	2 480,00 Kč
		Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a nouzovým uzávěrem DN 110	kus	1,00	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
		Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a nouzovým uzávěrem do DN 125	kus	3,00	7 000,00 Kč	21 000,00 Kč
		Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a nouzovým uzávěrem do DN 200	kus	1,00	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	136,00	21,89 Kč	2 977,04 Kč
		Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	mb	136,00	600,00 Kč	81 600,00 Kč
		Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	68,00	150,00 Kč	10 200,00 Kč
		Pročištění potrubí šikmé, svislé do DN 100-150	m	42,00	180,00 Kč	7 560,00 Kč
		Čistící tvarovka PP-HT DN100	ks	3,00	450,00 Kč	1 350,00 Kč
		Čistící tvarovka PP-HT DN125	ks	1,00	542,00 Kč	542,00 Kč
		Čistící tvarovka PVC KG DN150	ks	1,00	620,00 Kč	620,00 Kč
		Čistící tvarovka PVC KG DN200	ks	3,00	1 250,00 Kč	3 750,00 Kč
		Dvířka pro čistící tvarovky z PP-HT 150x150 mm nerez	ks	4,00	450,00 Kč	1 800,00 Kč
		Podlahová vpust' např. HL310 NPr s nerezovým rámečkem a se suchou protizápachovou uzávkou	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Položka	URS PSV	Popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
3	4	5	8	9,00		
		Armatura proti zpětnému vzduťi typ 1, s automatickou nerezovou zpětnou klapkou a ručním nouzovým uzávěrem a s čistícím víkem např. HL710.1 - DN100	ks	2,00	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč
		Armatura proti zpětnému vzduťi typ 1, s automatickou nerezovou zpětnou klapkou a ručním nouzovým uzávěrem a s čistícím víkem např. HL712.1 - DN125	ks	1,00	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
		Armatura proti zpětnému vzduťi typ 1, s automatickou nerezovou zpětnou klapkou a ručním nouzovým uzávěrem a s čistícím víkem např. HL715.1 - DN150	ks	1,00	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
		Opatrné rozpojení, sanace spoje, napojení na stávající kanalizaci v zemi (kamenina/PVC- předpoklad) DN125	ks	4,00	720,00 Kč	2 880,00 Kč
		Opatrné rozpojení, sanace spoje, napojení na stávající kanalizaci v zemi (kamenina/PVC - předpoklad) DN200	ks	4,00	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč
		Opatrné rozpojení, sanace spoje, napojení na stávající odpadní svislé potrubí kanalizace popř. vysazení odbočky DN100	ks	12,00	500,00 Kč	6 000,00 Kč
		Zaslepení stávající kanalizace v zemi DN100-DN200	ks	4,00	500,00 Kč	2 000,00 Kč
		Protipožární utěsnění potrubí kanalizace ve stropních konstrukcích a ve stěnách DN70 - DN125	ks	17,00	250,00 Kč	4 250,00 Kč
		Demontáž stávajícího potrubí DN50-DN200 ve výkopech, s úpravou napojení, odboček, přetěsnění ve spojích ponechávaných a revidovaných	m	114,00	120,00 Kč	13 680,00 Kč
		Celková sanace kanalizačních revizních šachet v suterénu (oprava, úprava všeho na trvním vedení)	ks	7,00	7 900,00 Kč	55 300,00 Kč
		Čištění a kamerový průzkum opravené kanalizace do DN200 (hlavní svody 1.PP, pod podlahou 1.PP včetně přípojek do uliční stoky) zahrnuto: doprava a vyhotovení protokolu o čištění (provedeno odbornou firmou)	m	242,00	100,00 Kč	24 200,00 Kč
		Ostatní				0,00 Kč
		Provedení zavěšeného přemostění splaškové kanalizace pro zachování provozu objektu . Vč. závěsných, pomocných konstrukcí, těsné protizápachové , čistících kusů, s ochranou křížených sítí a rozvodů. Montáž, demontáž, provozování v déce 30dnů - splašková kanalizace	mb	32,00	500,00 Kč	16 000,00 Kč
		Provedení zavěšeného přemostění splaškové kanalizace pro zachování provozu objektu . Vč. závěsných, pomocných konstrukcí, těsné protizápachové , čistících kusů, s ochranou křížených sítí a rozvodů. Montáž, demontáž, provozování v déce 30dnů - splašková kanalizace kuchyně	mb	38,00	1 500,00 Kč	57 000,00 Kč
	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2,00	5 965,73 Kč	11 931,45 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
		SPECIFICKÁ KONSTRUKCE				91 214,00 Kč
D		Trubní vedení - bezvýkopová sanace dle TZ				
K		Sanace kanalizačního potrubí berstlining potrubím do DN 125 povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny. Např.vložka nasycená vhodně formulovanou pryskyřicí (polyesterovou, epoxidovou) - dle požadavku a odsouhlasení AD	m	6,20	5 900,00 Kč	36 580,00 Kč
K		Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním rukávem do DN 125 tl 7 mm. Např.vložka nasycená vhodně formulovanou pryskyřicí (polyesterovou, epoxidovou) dle požadavku a odsouhlasení AD	m	3,20	7 900,00 Kč	25 280,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Položka	URS PSV	Popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
3	4	5	8	9,00		
K		Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním rukávem do DN 250 tl 8 mm. Např.vložka nasycená vhodně formulovanou pryskyřicí (polyesterovou, epoxidovou) - dle požadavku a odsouhlasení AD	m	2,46	9 900,00 Kč	24 354,00 Kč
		Orientační tabulky pro označení potrubí, uzávěrů a zařízení atd.	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
		ZTI CELKEM				699 718,14 Kč